

## Başlarken

**B**ilgiye ulaşım her geçen gün kolaylaşsa da, ulaşılması gereken bilginin boyutları çok daha hızlı artıyor. Dünyanın bilgisine parmaklarımızın ucu kadar yakın olmak, bizim için neyin gerçekten gerekli ve yararlı olduğunu anlamamıza yardım edemiyor çoğu kez. Tepeden yuvarlanan bir kartopu hızıyla büyüyen bilgi yumağı içinden işimize yarar olanları bulup çıkarmak her geçen gün zorlaşıyor. Bir nabız atışından 40 hastalığa tanı koyabilen Hipokrat'ın torunları, yoğun bilgi bombardımanına rağmen, hastalıkları tanımakta ve uygun tedavi yöntemini seçmekte her geçen gün daha da zorlanıyorlar.

Bu sorunu aşmanın en kolay ve en çok tercih edilen yolu, bir alanda uzmanlaşmak. Belirli alanlarda yoğunlaşarak, üretilen bilginin hiç olmazsa bir bölümüne hakim olabilmeyi başarıyoruz. Küçük bir alanda yetkinleşiyoruz belki, ancak bu tercih diğer konulardaki cehaletimizi büyütüyor. Gelişmiş merkezlerde çalışan, sadece bir grup hastanın tedavisini üstlenme lüksüne sahip olanlarımız için sorun nisbeten daha kolay. Ancak yetişme aşamasındaki asistanlarımız ve her türlü hastayı tedavi etmek zorunda olan meslektaşlarımız için, günceli yakalayabilmek her geçen gün daha zorlaşıyor.

Bu sorunu aşabilmenin en pratik yolu, değişik konularda kaleme alınmış derleme makalelerden yararlanmak. Clinics of North America'lar, Current Opinion serisi bu amaca hizmet eden yayınlar. Uzmanlık alanımızın dünyadaki en saygın ve organize örgütlerinden biri olan AAOS, on yıla yakın bir zamandır Amerikan hekimleri arasında "yellow journal" olarak da adlandırılan bir dergi yayınlıyor. Her sayısında, konusunda uzman kişilerce kaleme alınmış, farklı konulardaki derleme makalelere yer veren bu dergi, yıllardır tüm dünyada ilgiyle izlenen bir başvuru kaynağı haline geldi. Ülkemizde de pek çok meslektaşımın bu dergiyi yakından takip ettiğini biliyorum.

Türk Ortopedi son yıllarda çok ciddi bir atılım yaparak, uluslar arası camiada saygın bir yer kazandı. Önemli dergilerin hemen hepsinde neredeyse her sayı bir meslektaşımızın yazısını görmek, tüm önemli kongrelerde bir tebliğ veya konferansını dinlemek mümkün. Ulusal bilgi birikimimizin, dünya ile boy ölçüşür hale geldiğini görmek bizleri gururlandırıyor. Bu birikimin, düzenli bir yayınla diğer meslektaşlarımızla paylaşılmasına aracı olmak fikri bu derginin hazırlanmasındaki asıl neden. Amerikayı yeniden keşfetmeye çalışmak yerine, başarısı kanıtlanmış bir uygulamayı örnek almayı yeğledik ve AAOS dergisi formatında, ancak ulusal bir dergi yayınlamaya karar verdik. Bu sayede, ülkemizin dört bir yanında eğitim alan asistanlarımız ve sağlık hizmeti sunmaya çalışan meslektaşlarımız için güncel bir başvuru kaynağı oluşturmayı amaçladık. Dergimizin, özellikle dil sorunu nedeniyle yabancı yayınları izlemekte güçlük çeken meslektaşlarımız için de, vazgeçilmez bir kaynak olacağını umuyoruz. Her sayı, günlük pratikte sık karşılaştığımız sorunlarla ilgili kaleme alınmış farklı yazılardan oluşacak. Herhangi bir alt dalda yoğunlaşan bir dergi değil, Ortopedi ve Travmatolojisi çeşitlenmesi hazırlamayı hedefliyoruz. Sizlerden gelecek katkı ve eleştiriler, daha iyi bir dergi hazırlamamızı ışık tutacaktır.

Derginin son sayfalarında, Yönetim Kurulumuzca onaylanan ve 29 Haziran 2002 tarihinde TOTBİD Genel Kurulu'na değişiklik önerileri ile birlikte sunulacak olan TOTBİD Tüzüğü sunulmuştur. Tüzüğe yapılan ilaveler ve değişiklikler italik yazı karakteri ile belirtilmiştir. Ayrıca, Yönetim Kurulumuzca kabul edilen ve yürürlüğe giren TOTEK (Türk Ortopedi ve Travmatoloji Eğitim Konseyi) Yönergesi ile Onur ve Etik Kurul Yönergesi de bilgilerinize sunulmuştur.

Yapılması planlanan ve derneğimizin takvimleme yönünden onayını alan toplantıları da dergimizin son sayfalarında bulacaksınız. Ortopedi ve Travmatoloji dünyamızda, toplantı ve kongre yoğunluğu hepimizin dikkatini çekmektedir. Toplantıların aynı tarihlere gelerek katılım cıvızlığının ortaya çıkmasını önlemenin yolu, yapılması planlanan kongre ve toplantıların önceden TOTBİD'e bildirilmesidir. Konuya gereken hassasiyeti göstereceğinizi umuyorum.

Saygılarımla,

Prof. Dr. Mümtaz ALPASLAN  
TOTBİD Başkanı